
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  24          dne 25.10.2019                 OISM241904R  

Rekonstrukce koupelen v čp. 1401, Libušina ul. Milevsko 

 

Zpracovatel:                        Bc. Marcela Suchanová 25.10.2019     …………………………..  

Důvodová zpráva 

V domě čp. 1401, Libušina ul. jsou v koupelnách nainstalovány poměrně malé a vysoké vany. 

Průměrný věk nájemníků se ale zvyšuje a s tím i počet těch, kteří v těchto podmínkách 

nezvládnou provedení denní hygieny. OISM nechala vypracovat projekt na provedení 

rekonstrukce stávajících koupelen na bezbariérové koupelny s tím, že současně umístěné vany 

budou vyměněny za sprchové kouty.  

Dosud probíhaly rekonstrukce koupelen tak, že pokud byl byt obsazen, hradil si nájemce  ½ 

ceny rekonstrukce a druhou polovinu hradilo město. U prázdných bytů hradilo město celou 

částku rekonstrukce. 

V současné době eviduje OISM žádosti o rekonstrukci koupelny a navrhuje vyřízení těchto 

žádostí v došlém pořadí a dále postupovat tak, že zájemci si budou podávat, zejména při 

zhoršení svého zdravotního stavu, žádost, která bude zaevidována a na základě pořadí došlých 

žádostí budou prováděny rekonstrukce koupelen až do vyčerpání přidělených finančních 

prostředků. Pokud dojde k ukončení nájemního poměru v některém bytě, bude rekonstrukce 

koupelny provedena v tomto bytě přednostně, aby mohl být co nejdříve obsazen. 

Rekonstrukce budou probíhat v součinnosti s nájemcem a jeho rodinou. Rekonstrukce budou 

prováděny kompletně z finančních prostředků města. 

 

  

 


